
Metsät tuovat hyötyjä jokaiseen kuntaan
Metsäteollisuuden tietopaketti kuntavaaliehdokkaalle



Puhutaan enemmän metsien 
mahdollisuuksista
 

Hyvä kuntavaaliehdokas,

Onnittelut ja ennen kaikkea suurkiitokset sinulle, 
kun olet asettunut ehdolle kuntavaaleissa 
2025. Teet tärkeää ja arvokasta työtä, ja sinulla 
on merkittävä rooli koko yhteiskuntamme 
kehittämisessä ja suomalaisen hyvinvoinnin 
edistämisessä.

Metsät ovat olennainen osa suomalaista 
identiteettiä ja niiden merkitys ulottuu 
taloudesta ympäristöön ja hyvinvointiin. Metsät 
puhuttavatkin yhä enemmän ympäri Suomen – 
eikä se liene ihme, onhan 75 prosenttia maapinta-
alastamme metsää. Lähes jokainen suomalainen 
kunta on metsänomistaja. 

Metsäteollisuus on yksi Suomen tärkeimmistä 
teollisuudenaloista. Jokaisessa maakunnassa on 
metsäteollisuuden tuotantolaitoksia ja ne luovat 
työpaikkoja sekä hyvinvointia kaikkialle Suomeen. 

Haluankin rohkaista juuri sinua keskustelemaan 
metsistä ja niiden monipuolisista hyödyistä ja 
mahdollisuuksista kunnille. Tämä esite tarjoaa 
hyvää perustietoa keskustelun pohjaksi. Toivon, 
että hyödynnät tätä materiaalia vapaasti ja kysyt 
rohkeasti lisätietoja asiantuntijoiltamme. 

Antoisia keskusteluhetkiä ja onnea vaaleihin, 

Paula Lehtomäki 
toimitusjohtaja, Metsäteollisuus ry



Metsistä tuohta 
ja turvaa kunta-
talouteen

Suomen metsien taloudellinen arvo on valtava. 
Pelkästään puiden osalta metsät muodostavat 
suuruusluokaltaan miljardien eurojen suuruisen 
omaisuuserän. Kuten muutakin omaisuutta, myös 
metsää pitää hoitaa, jotta omaisuuden arvo säilyy ja 
kasvaa kuntalaisten hyväksi.

Lähes kaikki Suomen kunnat omistavat metsää ja niiden 
käytölle kunnat voivat omistajina asettaa monenlaisia 
tavoitteita. Yhdelle kunnalle tärkeintä on taloudellinen 
tuotto, toiselle virkistyskäytön lisääminen ja luonnon 
monimuotoisuuden edistäminen , kolmannelle maisema-
arvojen säilyminen . Useimpien kuntien tavoitteet ovat 
moninaisia, ja tavoitteet ovat muuttuneet viimeisen 10 
vuoden aikana entistä monipuolisemmiksi. 



Metsänomistus tuo hyötyjä 
koko Suomeen 
Monelle kunnalle metsistä saatava taloudellinen 
hyöty on avainasemassa. Hyötyä voidaan 
kuvata monilla eri mittareilla, joista yksi on 
kantorahatulo. Metsänomistajat saivat vuonna 
2023 kantorahatuloja 3,1 miljardia euroa. Koska 
suomalainen metsänomistus jakaantuu laajalle, 
myös kantorahatulot jakaantuvat Suomen 
jokaiseen kuntaan. Kantorahatuloilla suomalaiset 
metsänomistajat – myös kunnat – toteuttavat 
alueillaan investointeja, hankkivat palveluja sekä 
käyttävät niitä arkipäiväiseen elämiseen.

Suomen kunnat omistavat metsää noin 430 
000 hehtaaria. Tämä on noin kaksi prosenttia 
kaikesta Suomen metsämaasta, mutta kuntien 
ja kuntalaisten metsillä on kuitenkin kokoaan 
suurempi merkitys.  Metsillä on samanaikaisesti 
merkittävä rooli sekä paikallistaloudessa, 
ilmastotavoitteiden saavuttamisessa että luonnon 
monimuotoisuuden turvaamisessa. 

Vaikuttava kotimainen  
arvoketju
Suomen hyvinvoivat metsät mahdollistavat 
myös elinvoimaisen metsäteollisuuden 
olemassaolon. Metsäteollisuuden osuus Suomen 
tavaraviennin arvosta on noin kuudennes. 
Vuonna 2023 metsäteollisuuden tuotteita 
vietiin 12 miljardilla eurolla. Koska kilpailu 
kansainvälisillä markkinoilla on kovaa, yritysten 
toimintaympäristöstä ja Suomen kilpailukyvystä 
tulee pitää hyvää huolta. 

Alan tärkeyttä maamme hyvinvoinnille korostaa 
sen laaja kotimainen arvoketju. Metsäteollisuuden 
suoraan kerryttämä liikevaihto vuonna 2021 
oli Suomessa yli 30 miljardia euroa ja yhdessä 
välillisten vaikutusten kanssa peräti 45 miljardia 
euroa. Arvonlisää metsäteollisuus kerrytti suoraan 
ja välillisesti yhteensä lähes 11 miljardia. Alan 
investoinnit Suomeen, välilliset vaikutukset 
huomioiden, olivat keskimäärin noin 1,9 miljardia 
euroa vuodessa vuosina 2017–2021.

Työtä ja toimeentuloa
Laaja kotimainen arvoketju, aina metsän 
kasvatuksesta raaka-aineen jalostukseen ja 
valmiiden tuotteiden myyntiin, näkyy myös 
verotuloina kunnille ja valtiolle. Metsäteollisuuden 
ja metsätalouden tuottama kokonaisverokertymä 
oli vuonna 2023 noin 3,8 miljardia euroa. 
Kaikki tämä perustuu metsien kestävään 
käyttöön ja aktiiviseen metsien hoitoon. 
Metsäteollisuustuotteiden vienti kansainvälisille 
markkinoille poikii siis kerrannaisvaikutuksia 
kotimaan taloudessa.

Metsäteollisuus on myös suuri työllistäjä. 
Elinvoimainen metsäteollisuus Suomessa luo 
kysyntää palveluille ja edistää yritystoimintaa 
monissa maakunnissa. Laaja kotimainen 
tuotanto- ja jalostusketju sekä menestys 
kansainvälisillä markkinoilla heijastuvat suoraan 
alan kykyyn työllistää. Metsäsektorin on laskettu 
työllistävän Suomessa suoraan tai välillisesti lähes 
100 000 työntekijää eri puolella Suomea.



Metsän varttuessa hoidetun metsän arvo nousee, 
mutta tietyn pisteen jälkeen arvon kehitys 
kääntyy negatiiviseksi. Metsäomaisuuden arvo ja 
tulevaisuuden puunkäyttöpotentiaali heikkenee, 
jos esimerkiksi taimikonhoitoa tai harvennuksia ei 
tehdä ajallaan. Tällöin puusto ei järeydy samalla 
tavalla kuin hoidetuissa metsissä. Metsien hoito ja 
hyödyntäminen on ylisukupolvista työtä, jos mikä.



Kuntien metsistä 
on moneksi
 

Suomessa metsätalous nojaa monipuoliseen 
valikoimaan erilaisia metsänkasvatus menetelmiä, jotka 
valitaan metsän ominaisuuksien ja maanomistajan 
tavoitteiden mukaisesti. Vaihtoehtojen runsaus 
mahdollistaa kunnille niin taloudellisten hyötyjen, 
luonnon monimuotoisuuden kuin virkistysarvojen 
yhteensovittamisen. Kunnat ovat kiinnostuneita 
kehittämään metsiensä suunnittelua ja käyttöä entistä 
monipuolisemmin.

Metsätalous koostuu nykyisin monipuolisesta valikoimasta 
erilaisia metsänkasvatusmenetelmiä. Vaihtoehdot ovat 
tärkeitä, koska metsistä voidaan saada monenlaisia 
hyötyjä, ja erilaisilla metsänomistajilla on erilaisia 
tavoitteita. Luontokaan harvoin taipuu yhteen muottiin.

Suomalaiset kunnat ovat kiinnostuneita kehittämään 
metsiensä käyttöä ja suunnittelua entistä 
monipuolisemmin. Perinteisesti taloudellisilla tavoitteilla 
on ollut eniten painoarvoa suunnittelussa, mutta 
nykyisin kuntien metsäsuunnittelussa pyritään yhä 
enemmän yhdistämään taloudellisten seikkojen lisäksi 
myös virkistyskäyttö-, luonnon monimuotoisuus- ja 
ilmastotavoitteita. 



Metsien käyttö on kestävää ja 
vastuullista
Eri metsäkohteilla toimivat erilaiset 
metsänkasvatusmenetelmät, ja jokaiseen 
metsikköön tulisikin valita kohteelle parhaiten 
soveltuva menetelmä. Menetelmän valintaan 
vaikuttavat muun muassa kasvupaikka, 
puusto sekä tietenkin maanomistajan 
tavoitteet. Metsänhoito voi perustua niin 
tasaikäisrakenteisen metsän kasvatukseen kuin 
jatkuvaan kasvatukseen tai lukuisiin näiden 
menetelmien välimuotoihin ja variaatioihin.

Metsiä hoidetaan, jotta ne pysyvät elinvoimaisena 
ja hyvässä kasvussa. Aktiivinen ja oikeaan aikaan 
tehty metsänhoito turvaa kotimaisen puuraaka-
aineen saatavuutta, ehkäisee metsätuhoja, 
edistää metsävarojen karttumista sekä pitää yllä 
metsien hiilinielua pitkällä aikajänteellä. Hyvällä 
metsänhoidolla edistetään myös metsäluonnon 
monimuotoisuutta.

 

Globaalia ilmastotyötä 
kuntien metsistä
Puuntuotannon ohella suomalaiset talousmetsät 
tarjoavat lukuisia hyötyjä ja hyödykkeitä – niin 
taloudellisia kuin henkisiäkin. Puuntuotanto, 
hiilivaraston kehitys, luonnon monimuotoisuuden 
edistäminen sekä virkistysarvot sovitetaan yhteen 
osana kestävää metsätaloutta. Suomalainen 
metsätalous ja puunjalostus ovat puolestaan osa 
globaalia ilmastotyötä.

Kuntien metsätalous auttaa EU:ta tavoittelemaan 
raaka-aineiden omavaraisuutta. Kunnat voivat 
tarjota puuta suomalaisiin puupohjaisiin 
vientituotteisiin, jotka korvaavat fossiilisista raaka-
aineista valmistettuja tuotteita. Raaka-aineen 
saatavuuden varmistaminen on avainasemassa 
nykyisten puupohjaisten ratkaisujen tuottamiselle 
ja uusien ilmastoystävällisten innovaatioiden 
kehittämiselle.

Elinvoimaa 
metsäteollisuudesta
Metsäteollisuus auttaa rakentamaan 
elinvoimaisempia kuntia. Talousmetsistä saatavat 
eurot mahdollistavat osaltaan kunnallisten 
palveluiden rahoittamisen, tuotantolaitokset 
työllistävät, tuovat verotuloja ja tuottavat muiden 
muassa sivuvirroistaan energiaa paikalliseen 
kaukolämpöön. Menestyvät tuotantolaitokset 
voivat investoida myös uudenlaiseen tuotantoon 
alueella.

Teollisuus tuo mukanaan myös tekijöitä. 
Metsäteollisuus on merkittävä työnantaja, sillä se 
työllistää Suomessa suoraan noin 40 000 ihmistä 
ja välillisesti lähes 100 000 ihmistä. Suurin osa 
metsäteollisuuden tuotantolaitoksista sijoittuu 
maakuntiin. Maakunnissa on paljon osaamista, 
jolla voidaan vastata niin paikallisen hyvinvoinnin 
rakentumiseen kuin globaalin ilmastotyön 
tarpeisiinkin. 



Puusta kannattaisi rakentaa enemmän.  
Puurakentaminen on ilmastoteko, jota kunnissa voidaan 
tukea. Lisäämällä puurakentamista kunta voi vähentää 
uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta sekä 
rakentamisen hiilidioksidipäästöjä. Merkitys on suuri, 
sillä rakentamisen ja rakennusmateriaalien osuus 
kaikista Suomen kasvihuonekaasupäästöistä on noin 35 
prosenttia. 

Puurakentamisen hiilijalanjälki on pieni koko rakentamisen 
elinkaarta tarkasteltaessa, ja sen avulla voidaan kasvattaa 
rakennuskantaan varastoituneen hiilen määrää. Puu 
sitoo kasvaessaan hiilidioksidia, ja tämä hiili säilyy 
varastoituneena puutuotteessa koko sen käyttöiän 
ajan. Tämä on merkittävä etu, kun otetaan huomioon, 
että arviolta viidestä kymmenen prosenttia kaikista 
hiilidioksidipäästöistä syntyy sementin valmistamisesta. 
Siksi puurakentaminen on erityisen tärkeä keino taistelussa 
ilmastonmuutosta vastaan. Keino, jota kunta voi hyödyntää 
tavoitellessaan omia ilmastotavoitteitaan. 

Puurakentaminen 
tuo lukuisia  
hyötyjä ilmastolle 
ja taloudelle



Puu on erinomainen 
rakennusmateriaali
Puurakentaminen hyödyttää ilmaston lisäksi myös 
kuntien ja koko Suomen taloutta. Se vahvistaa 
kotimaan tuotantoa ja työllistää suomalaisia läpi 
koko arvoketjun, mikä tukee paikallista taloutta ja 
elinkeinoja. 

Puu, uusiutuvana raaka-aineena, on erinomainen 
rakennusmateriaali, jonka ominaisuuksista 
voidaan valmistaa kevyitä ja lujia rakenteita, joissa 
ihmiset viihtyvät. Puuta voidaan käyttää rinnan 
myös muiden materiaalien kanssa. Tulevaisuuden 
rakentaminen koostuu toivottavasti yhä 
useammin puun ja muiden materiaalien parhaat 
ominaisuudet yhdistävistä hybrideistä.

Ihmiset kokevat puun miellyttäväksi. Puulla 
on kyky imeä ja luovuttaa kosteutta, se auttaa 
luomaan ihanteellisen kosteustasapainon. 
Puulla on erittäin hyvät akustiset ominaisuudet. 
Sisäilmaongelmissa painivat kunnat hakevat uusia 
ratkaisuja puusta. Tutkimuksia puun hyvinvointi- 

ja terveysvaikutuksista on jo jonkun verran, mutta 
tutkimustietoa tarvitaan lisää.

Puun käyttöä voidaan lisätä myös kaupunki- 
ja liikenneinfrarakentamisessa, kuten siltojen, 
meluesteiden, kaiteiden, rantarakentamisen, 
erilaisten katosten ja leikkipaikkojen 
rakentamisessa, sekä kerrostalo-, lisäkerros- 
ja täydennysrakentamisessa. Puusiltojen 
rakentamista puoltavat materiaalin avulla 
toteutettava hiilivarasto, rakentamisesta 
aiheutuvat pienemmät hiilidioksidipäästöt. Lisäksi 
kevyen liikenteen silloissa puu materiaalina on 
koettu miellyttäväksi. 

Kuntien antamalla 
esimerkillä on merkitys
Puurakentamisen kirjaaminen kuntastrategiaan 
viestii kunnan sitoutumisesta vähähiiliseen 
rakentamiseen. Strategia on tehokas keino 
kunnan hankintojen ohjaamisessa kestävämpään 
suuntaan. 
 

Kuntapäättäjä voi vaikuttaa monin 
tavoin. Kuntastrategiassa voi olla kirjaus 
siitä, että rakentamisessa tulee aina 
selvittää puurakentamisen vaihtoehto. 
Kaavoituksessa voi tehdä valintoja, jotka joko 
mahdollistavat tai sulkevat puurakentamisen 
pois. Maankäyttösopimuksissa ja 
tontinluovutusehdoissa on myös mahdollista 
edistää tai jarruttaa puurakentamista.

Julkinen puurakentaminen toimii rakentamisen 
lippulaivana. Toteutuneet kohteet edesauttavat 
puurakentamista ja vievät osaamista eteenpäin. 
Kunnilla voikin olla merkittävä rooli olla 
edistämässä uusien rakenneratkaisujen 
markkinoillepääsyä.



Kaavoitus on yksi kuntapäättäjän merkittävimmistä 
vaikuttamiskeinoista. Kunnilla on kaavamonopoli, sen 
avulla kunta voi halutessaan tukea metsiin liittyvän 
bio- ja kiertotalouden kehitystä sekä edistää aktiivista 
ja kestävää metsänhoitoa. 

Kaavoituksella voidaan luoda elinkeinoelämälle 
toiminta- ja kehitysedellytyksiä sekä nopeuttaa 
erilaisten hankkeiden toteutumista. Elinkeinoelämän 
toimintaedellytykset liittyvät tiiviisti ympäröivään 
alueidenkäyttöön sekä liikenteen ja teknisen huollon 
ratkaisujen toimivuuteen.

Metsätalous ja -teollisuus ovat merkittäviä työllistäjiä ja 
aluetalouksien ylläpitäjiä, joten niiden toimintaedellytysten 
turvaaminen on tärkeää huomioida kaavoituksessa.  
Metsätalouden harjoittaminen ei muuta maankäyttöä, 
joten kaavoituksella ei tule ohjata metsien käyttöä.

 

Kaavoitus voi 
tukea bio- ja 
kiertotalouden 
kehitystä



Omaisuuden käytölle 
asetettavien rajoitusten pitää 
perustua lakiin
Metsien hoitoa ohjataan kestävän metsätalouden 
periaatteiden mukaisesti useilla keinoilla. Ne 
perustuvat lainsäädäntöön, vapaaehtoisuuteen, 
sopimuksenmukaisuuteen ja hyviin käytäntöihin. 
Metsäluonto on alati muuttuvaa, joten kaavoitus 
on ohjauskeinona liian jäykkä mekanismi 
ohjaamaan toimintaa. 

Metsiin kohdistuvat kaavamerkinnät voivat 
tarkoittaa rajoituksia metsänomistajan oman 
omaisuuden käytölle. Omaisuuden käytölle 
asetettavien rajoitusten pitää perustua lakiin ja 
rajoituksista pitää saada sellainen päätös, josta 
voidaan tarvittaessa valittaa. Lisäksi rajoituksista 
pitää saada asianmukaiset korvaukset. 
Käytäntö on osoittanut, että kaavoituksella 
toteutettava suojelu ja rajoitukset eivät täytä näitä 
oikeusturvan takeita.

Yhtenäiset kaavamerkinnät 
parantavat suunnittelua
Kaavoituksen selkeys ja helppo saavutettavuus 
ovat avainasemassa sekä maanomistajien 
että muiden toimijoiden kannalta. Yhtenäiset 
kaavamerkinnät mahdollistavat automaattiset 
tulkinnat eri järjestelmien välillä. Tämä parantaa 
suunnittelua, päätöksentekoa sekä toteutusta ja 
samalla myös virheiden mahdollisuus vähenee.

Puurakentaminen on tehokas keino pienentää 
rakentamisen hiilijalanjälkeä ja kasvattaa 
rakennuksiin sitoutuneen hiilen määrää. 
Kunnilla on mahdollisuus ja myös oikeus 
kaavoittaa alueita, jotka on varattu pelkästään 
puurakentamiselle. Tämä on yksi mahdollisuus 
vähentää uusiutumattomien luonnonvarojen 
käyttöä ja tukea kestävää kehitystä.   
 

Kaavoituksen ja kuntastrategian lisäksi julkisten 
rakennushankkeiden ohjauskeinoina ovat 
maankäyttö- ja tontinluovutussopimukset, 
hankintastrategia sekä hankintapäätökset. Lisäksi 
kunnat voivat edistää puurakentamista mm. 
korttelisuunnitelmien ja kaupunkikuvallisten 
tavoitteiden avulla.



Yhteistyö elinkeinoelämän kanssa on kunnille toimiva 
keino vastata työmarkkinoiden osaamistarpeisiin. 
Samalla kunnat saavat eväitä kehittää ja päivittää 
alueidensa koulutustarjontaa vastaamaan paremmin 
työnantajien tarpeita.

Kunnan ja elinkeinoelämän välinen yhteistyö on olennaista 
niin osaavan työvoiman saatavuuden kuin alueen 
elinvoimaisuuden turvaamiseksi. Kuntapäättäjien keskeisiä 
seurattavia asioita ovat työnantajien tarpeisiin pohjautuva 
koulutuksen ja osaamisen kehittäminen sekä yhteistyön 
lisääminen ja vakiinnuttaminen. 

Kuntapäättäjien tekemällä työllä osaamistason 
ylläpitämiseksi on vaikutusta osaavan työvoiman 
saatavuuteen ja sitä kautta alueen vetovoimaan ja myös 
teollisuuden kilpailukykyyn. 

Yritysyhteistyöstä  
ratkaisuja  
koulutukseen  
ja työelämään
 



Yritysyhteistyö parantaa 
työvoiman kysynnän ja 
tarjonnan kohtaamista
Yritysyhteistyöllä parannetaan työvoiman 
kysynnän ja tarjonnan kohtaamista, mikä 
vaikuttaa kunnan elinvoimaan. Elinkeinoelämältä 
saadaan ajantasaisimmat signaalit 
tulevaisuuden osaajatarpeista, joiden pohjalta 
koulutusjärjestelmää ja -tarjontaa voidaan 
päivittää. 

Metsäteollisuudessa hyviksi havaittuja 
yhteistyömuotoja ovat olleet erilaiset 
kumppanuusmallit ja -sopimukset sekä 
yhteistyössä räätälöidyt osaamisen kehittämisen 
ohjelmat. Kunnan ja paikallisten yritysten 
yhteistyöstä on hyötyä kaikilla oppiasteilla ja se 
voi tukea myös maahanmuuttajien työllistymistä. 

Metsäteollisuudelle on tärkeää etenkin 
matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen 
sekä tekniikan ja luonnonvara-alojen koulutuksen 
saavutettavuus. Monimuotoisten opiskelutapojen 

kuten työelämälähtöisten koulutusten tai 
verkko-opintojen hyödyntäminen laajentaa 
yhteistyömuotoja yrityksen ja kunnan välillä.



Metsäteollisuus työllistää teollisuuden 
henkilöstöstä 14 prosenttia

Metsäteollisuuden merkitys teollisuuden henkilöstön 
työllistäjänä vaihtelee eri puolilla Suomea. Maakuntien 
keskiarvo on 14 %, mutta joissakin maakunnissa, kuten 
Etelä-Karjalassa (42 %) ja Kymenlaaksossa (38 %), 
metsäsektori työllistää jopa yli kolmanneksen teollisuuden 
henkilöstöstä.

Lähde: Tilastokeskus, alueellinen yritystilasto

Metsäsektori tuottaa 3,8 miljardin euron 
verokertymän yhteiseksi hyväksi

Metsäteollisuuden kokonaisverokertymä oli vuonna 
2021 noin 3,1 miljardia euroa, kun huomioidaan myös 
välilliset vaikutukset. Metsäsektorin koko arvoketjun 
tuottama verokertymä oli vuonna 2021 noin 3,8 miljardia 
euroa. Tämä käy ilmi EY:n raportista.

Lähde: EY Advisory Oy: Metsäteollisuuden taloudelliset vaikutukset 
Suomessa

 

Metsäteollisuus työllistää lähes  
100 000 henkilöä kaikkialla Suomessa

Vuonna 2021 metsäteollisuus työllisti Suomessa suoraan 
noin 38 400 henkilöä. EY:n raportin mukaan metsäteollisuus 
työllisti 82 800 henkilöä, kun huomioidaan myös toimialan 
epäsuora työllisyysvaikutus muilla toimialoilla.

Lähde: EY Advisory Oy: Metsäteollisuuden taloudelliset vaikutukset 
Suomessa 

 Metsäteollisuus ry:n 
ja Puusepänteollisuus 
ry:n jäsenyrityksillä on 
tuotantolaitoksia jokaisessa 
maakunnassa, yhteensä 
134 tuotantolaitosta eri 
puolilla Suomea. Katso 
tuotantolaitokset kartalla 
tästä.

Lähde: Metsäteollisuus ry

Metsäteollisuus tuo liki  
viidenneksen viennin arvosta 

Metsäteollisuuden osuus Suomen tavaraviennin arvosta 
on noin 15,9 prosenttia. Tullin tilastojen mukaan 
metsäteollisuuden tuotteita vietiin 12,1 miljardilla eurolla 
vuonna 2023.

Lähde: Tulli, ulkomaankaupan tilastot

100 000
Metsäteollisuus työllistää

14 %Teollisuuden 
henkilöstöstä

16%Tavaraviennin
arvosta3,8mrd €

Metsäsektorin 
verokertymä

Metsäteollisuuden  
keskeisiä  

avainlukuja 

https://www.metsateollisuus.fi/uutishuone/tuotantolaitoskartta


Melkein jokainen 
kunta on metsän-
omistaja

Oulu on kunnista suurin 
metsänomistaja

Suomen kunnista eniten metsää on 
Oululla, 16 366 hehtaaria. Sen jälkeen 
tulevat Kuopio (11 482 ha), Jyväskylä (8083 
ha), Kajaani (8942 ha) ja Joensuu (7903 ha)

Lähde: Metsäkeskuksen metsätalousmaan omistus 
omistajaryhmittäin Manner-Suomessa

Suomen kunnat ovat merkittävä metsänomistaja 
Suomessa. Lähes jokainen Suomen kunta on 
metsänomistaja ja kunnat omistavat metsää yhteensä 
448 634 hehtaaria.

Lähde: Metsäkeskuksen metsätalousmaan omistus 
omistajaryhmittäin Manner-Suomessa

1. Oulu 16 366 ha

2. Kuopio 11 482 ha

3. Jyväskylä 8 083 ha

Yli 3 miljardia kantorahatuloja  
kaikkialle Suomeen 

Kantorahatulot, eli metsänomistajien myyntitulot, 
yltävät vuositasolla yhteensä 3,1 miljardiin euroon. 
Nämä tulot jakautuvat eri puolille Suomea, tuoden 
tärkeitä taloudellisia resursseja paikalliselle ja 
kansalliselle tasolle.

Lähde: Luonnonvarakeskus

Investoinneilla elinvoimaa  
- Ala investoi yli 2 miljardia euroa joka vuosi

Metsäteollisuuden investointivaikutukset olivat 
keskimäärin noin 1,9 miljardia euroa vuodessa ja 
metsäsektorin noin 2,1 miljardia euroa vuodessa, kun 
sekä suorat että välilliset investointivaikutukset otetaan 
huomioon.

Lähde: EY Advisory Oy: Metsäteollisuuden taloudelliset vaikutukset 
Suomessa

3mrd €
Kantorahatuloja

2mrd €
Investointeja
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